UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ SƠN BẰNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 11 /TB-UBND                              Sơn Bằng, ngày 25 tháng  7 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v cấp đổi,cấp lần đầu giấy CNQSD đất (lần 1)

Kính gửi :    -  Ông (bà):....................................................................................................................

          Địa chỉ:......................................................................................................................................................................

  Thực hiện văn bản số 679/UBND ngày 06/6/2022 của ủy ban nhân dân huyện

Hương Sơn  về việc rà soát tổng  hợp các hộ gia đình, cá nhân chưa kê khai hồ sơ

cấp đổi, cấp lần đầu Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (Bìa đỏ) và lập kế hoach,

thời gian hoàn thành các trường hợp đang còn tồn đọng chưa được cấp, cấp đổi Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất.

Để có hồ sơ đề  nghị cấp có thẩm quyền cấp, cấp đổi Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân; Ủy ban nhân dân xã Sơn Bằng thông báo đến

hộ gia đình ông (bà) ......................................... với các nội dung sau :

- Đến địa điểm : Ủy ban nhân dân xã Sơn Bằng  để hướng dẫn thủ tục kê khai

hồ sơ cấp đổi,cấp lần đầu; ( gặp đồng chí Hoài địa chính số ĐT 0915137626)

-Thời gian : Từ ngày 25 tháng 7 đến 15 tháng 8 năm 2022 trừ ngày nghỉ .

(Khi đi nhớ mang theo Giấy chứng nhận quyền sử dung đất; Căn cước công

dân của vợ và chồng; Sổ hộ khẩu của gia đình).

  Nhận được thông báo nay kính đề nghị hộ gia đình thực hiện kịp thời, nghiêm

túc để đảm bảo quyền và nghĩa vụ của người sử dụng đất theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đài truyền thanh xã;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu VP.

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

  Đào Văn Bé

Danh sách kèm theo
tt Họ và tên  Thôn Thửa

đất

Số tờ  Diện

tích (m2)

Nguồn gốc  Ghi chú

1 Trần Đang  Kim

Bằng

100 13 591.0 Đất bà Đang  Theo bản đồ đo

2014

2 Hồ Đình Tuấn  Kim

Bằng

62 13 862.9 Đất ông Dực  Theo bản đồ đo

2014

3 Phạm Văn Quýnh Thanh

Bằng

02 16 940.4 Đất ông Trinh Theo bản đồ đo

2014

4 Võ Thị Lan  Thanh

Bằng

17 16 1294.4 Đất ông Quế  Theo bản đồ đo

2014

		2022-07-25T17:17:11+0700
	Việt Nam
	Uông Thị Kim Yến<Kimyenut.sonbang@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-25T17:17:38+0700
	Việt Nam
	Uông Thị Kim Yến<Kimyenut.sonbang@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!